
  Код 

 Форма по ОКУД  

ГБПОУ КПГТ по ОКПО  

(наименование организации) 

 

  

 
Номер документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ № 62 –к   15.08.2019г. 

   

  

«О зачислении  абитуриентов в состав студентов  

1 курса очной формы обучения» 

 

На основании протоколов приемных комиссий ГБПОУ «Каслинский промышленно-

гуманитарный техникум» от 15.08.2019г., п р и к а з ы в а ю: 

 

Зачислить с 01.09.2019г. на 1 курс перечисленных ниже абитуриентов в состав студентов 

ГБПОУ «КПГТ» на базе основного общего образования очной формы обучения по программе 

среднего профессионального образования  

в группу  19ОООП по специальности 43.02.01 «Организация обслуживания в общественном 

питании»  программа среднего профессионального образования (программа подготовки 

специалистов среднего звена), срок обучения 3 г. 10 мес.: 

 

1. Бурмистрова Валерия Владимировна 

2. Бутакова Марина Артуровна 

3. Горкунова Кристина Гулмуродовна 

4. Дейс Ксения Александровна 

5. Зарипова Самина Хасановна 

6. Иксанова Елена Денисовна 

7. Казьмина Наталья Сергеевна  

8. Кашина Анастасия Алексеевна 

9. Колесникова Светлана Сергеевна 

10. Кушнова Лолита Мазамбековна 

11. Лежнева Карина Игоревна 

12. Леонтьев Никита Алексеевич 

13. Михайлова Ксения Александровна 

14. Рогозина Валерия Алексеевна 

15. Рустамова Виолетта Ильдаровна 

16. Селиверстова Наталья Валерьевна 

17. Суслова Ксения Валерьевна  

18. Уфимцева Екатерина Максимовна 

19. Ушакова Алёна Евгеньевна 

20. Хорошенина Елизавета Петровна 

21. Шадрин Александр Григорьевич 

22. Шарипов Александр Михайлович 

23. Ягупова Екатерина Денисовна 

 

в гр. 19С по профессии  15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) 
программа среднего профессионального образования (программа подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих), очной формы обучения, срок обучения 2 г. 10 мес.: 

 

1. Анцупов Станислав Юрьевич 

2. Булаев Леонид Сергеевич 



3. Востротин Данил Александрович 

4. Джумаев Бахром Негматович 

5. Ерофеев Александр Андреевич 

6. Жалалов Рустам Маратович 

7. Животов Никита Алексеевич 

8. Захаров Денис Игоревич 

9. Кедров Александр Владимирович 

10. Козлов Александр Дмитриевич 

11. Котельников Кирилл Андреевич 

12. Лапин Кирилл Павлович 

13. Ложкин Артём Александрович 

14. Мамедов Ильяс Ариф оглы 

15. Матерухин Алексей Дмитриевич 

16. Насыров Александр Эдуардович 

17. Сигуней Василий Степанович 

18. Слижиков Константин Александрович 

19. Старостин Владислав Ильдарович 

20. Сысков Евгений Петрович 

21. Татарников Максим Александрович 

22. Халиков Евгений Владиславович 

23. Шилов Сергей Евгеньевич 

24. Янбаев Раслан Тагирович 

25. Яцкевич Евгения Сергеевна 

 

в гр. 19А по профессии  23.01.03  Автомеханик 

программа среднего профессионального образования (программа подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих), очной формы обучения, срок обучения 2 г. 10 мес.: 

 

1. Блинов Игорь Иванович 

2. Бурлёв Роберт Васильевич 

3. Вешкурцев Егор Михайлович 

4. Глазырин Дмитрий Михайлович 

5. Голышев Александр Сергеевич 

6. Грущанский Владлен Андреевич 

7. Ермаков Никита Сергеевич 

8. Кидрасов Ильдар Русланович 

9. Коньшин Дмитрий Валерьевич 

10. Кузнецов Александр Олегович 

11. Кузнецов Игорь Андреевич 

12. Кузнецов Константин Андреевич 

13. Липунов Максим Александрович 

14. Махмадаминов Ахлиддини Давладмандович 

15. Нифонтов Олег Дмитриевич 

16. Петров Дмитрий Андреевич 

17. Подболотов Никита Валерьевич 

18. Почепня Данил Александрович 

19. Сабиров Николай Валерьевич 

20. Сухоруков Никита Николаевич 

21. Тяло Дмитрий Сергеевич 

22. Шаманский Александр Юрьевич 

23. Шумков Константин Витальевич 

24. Юшков Леонид Александрович 



 

в гр.19И по профессии 54.01.06 Изготовитель художественных изделий из металла 

программа среднего профессионального образования (программа подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих), очной формы обучения, срок обучения 2 г. 10 мес.: 

 

1. Гарифуллин Вадим Фанисович 

2. Квочак Артем Валерьевич 

3. Коберт Владимир Андреевич 

4. Шестаков Данил Константинович 

 

в гр. 19П по профессии 29.01.07 Портной 

программа среднего профессионального образования (программа профессиональной 

подготовки квалифицированных рабочих,  служащих), очной формы обучения, срок 

обучения 2 г. 10 мес.: 

 

1. Ишанова Махзода Хайруллоевна 

2. Лукиных Ольга Дмитриевна 

3. Рябова Анастасия Владимировна 

4. Сидорова Ксения Дмитриевна 

5. Скоморохова Дарья Сергеевна 

6. Фасоляк Полина Сергеевна 

7. Хольная Екатерина Евгеньевна 

 

в гр. 19Тр по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 

производства программа среднего профессионального образования (программа 

профессиональной подготовки квалифицированных рабочих, служащих), очной формы 

обучения, срок обучения 2 г. 10 мес.: 

 

1. Бекренёв Григорий Георгиевич 

2. Веревочников Алексей Андреевич 

3. Гатин Фёдор Радикович 

4. Зайнуллин Денис Файзуллович 

5. Замышляев Анатолий Михайлович 

6. Малофей Сергей Владимирович 

7. Сидоров Сергей Александрович 

8. Халилов Валерий Жаудатович 

9. Шарипов Эмиль Виллурович 

 

2. Зачислить с 01.09.2019 г в состав обучающихся Верхнеуфалейского филиала  на базе 

основного общего образования на 1 курс очной формы обучения  по программе среднего 

профессионального образования:  

в гр. У19ПК по профессии  43.01.09  Повар, кондитер (кондитер, повар) – на базе основного общего 

образования, по программе среднего профессионального образования (программа подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих), срок обучения 3 г. 10 мес.: 

 

1 Ашихмина Дарья Денисовна 

2 Бабикова Анастасия Анатольевна  

3 Бастрикова Александра Сергеевна 

4 Булатова Ульяна Александровна  

5 Дорогина Анастасия Сергеевна  

6 Киряков Илья Николаевич 

7 Кинжабаева Валерия Руслановна  

8 Киселёв Данила Александрович 



9 Котельникова Екатерина Сергеевна  

10 Косова Екатерина Александровна 

11 Кочнев Иван Евгеньевич 

12 Лаптева Ксения Викторовна 

13 Лардуга Наталья Викторовна 

14 Матвеева Анастасия Александровна 

15 Меньшикова Надежда Олеговна 

16 Нестерова Дарья Васильевна 

17 Патракова Олеся Руслановна 

18 Подергина Мария Александровна  

19 Самарина Вероника Леонидовна 

20 Устюгова Арина Владимировна 

21 Шимко  Нина Сергеевна 

22 Шишкова Ксения Васильевна  

23 Хальфетдинова Елена Наилевна 

 

в гр. У19СРСМ по профессии  23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин (слесарь по 

ремонту автомобилей, электрогазосварщик) - на базе основного общего образования, по 

программе среднего профессионального образования (программа подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих), очной формы обучения, срок обучения 2 г. 10 мес.: 

 

1 Алексеев Евгений Сергеевич 

2 Бахтинов Виктор Андреевич  

3 Березин Илья Максимович 

4 Бушнов Александр Игоревич  

5 Десятков Александр Сергеевич  

6 Зонов Руслан Разитович 

7 Калинин Кирилл Игоревич 

8 Кинёв Александр Владимирович 

9 Киселев Максим Петрович 

10 Низамов Рамзиль Ришатович 

11 Новеньков Егор Алексеевич 

12 Орлов Денис Анатольевич 

13 Паслер Дмитрий Константинович 

14 Питерских  Данил Сергеевич 

15 Пономарёв Александр Романович 

16 Рольщикова Алёна Сергеевна 

17 Симчук Александр Евгеньевич 

18 Снедков Игорь Васильевич 

19 Тарасов Александр Владимирович 

20 Туркин Михаил Олегович  

21 Туровский Андрей Дмитриевич 

22 Хаиров Артём Маратович  

23 Чайка  Иван Антонович  

 

 

в гр. У19ТМ по специальности  15.02.08 Технология машиностроения (техник)  - на базе основного 

общего образования, по программе среднего профессионального образования (программа 

подготовки специалистов среднего звена), очной формы обучения, срок обучения 3 г. 10 мес.: 

 

1 Андреев Илья Александрович  

2 Антонов Игорь Андреевич 

3 Баймухаметов Ильдар Вадимович 

4 Гагаринов Илья Вечеславович 

5 Другов Виталий Сергеевич 

6 Кибирева Анастасия Анатольевна 



7 Кондратьев Виталий Андреевич  

8 Коротенко Владимир Григорьевич 

9 Пономарев Дмитрий Александрович  

10 Сонин Виктор Владимирович  

11 Сафронов Данил Алексеевич 

12 Федотов Алексей Сергеевич 

13 Шишкин Михаил Андреевич 

14 Шумарин Сергей Ильич 

 

3. Зачислить на 1 курс с 01.09.2019 г в состав обучающихся Нязепетровского  филиала  на базе 

основного общего образования по программе среднего профессионального образования:   

в гр Н19ТМ по специальности  23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта (программам профессиональной подготовки специалистов 

среднего звена) очной формы обучения, срок обучения 3 г. 10 месяцев: 

 

1.  Аликов Владислав Евгеньевич 

2.  Базанов Константин Андреевич  

3.  Власкин Радик Вячеславович 

4.  Гаврилов Анатолий Евгеньевич 

5.  Динисламов Флорис Фанисович 

6.  Зигандаров Рустам Марселевич 

7.  Зотов Арсений Алексеевич 

8.  Ибрагимов Руслан Рустемович 

9.  Кашин Алексей Валерьевич 

10.  Кислов Артём Павлович 

11.  Кузнецов Павел Анатольевич 

12.  Лопарев Дмитрий Александрович 

13.  Мальцев Алексей Игоревич 

14.  Недоспелов Иван Алексеевич  

15.  Самодуров Александр Андреевич  

16.  Семякин Виталий Дмитриевич 

17.  Слесарев Антон Иванович  

18.  Танцырев Евгений Валерьевич 

19.  Феськов Максим Николаевич 

20.  Шавалеев Владислав Константинович 

21.  Шлёмин Павел Андреевич   

 

в гр. Н19МСС по профессии  08.01.07 Мастер сухого строительства 

по программе среднего профессионального образования  (программам профессиональной 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих), очной формы обучения, срок обучения 2 г. 10 

месяцев: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в гр. Н19СТ по профессии 15.01.25 Станочник 

программа среднего профессионального образования (программа профессиональной подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих), очной формы обучения, срок обучения 10 мес.; 

1.  Голубовская Наталья Михайловна 

2.  Двойнишникова Ирина Георгиевна 

3.  Казыев Артём Ринатович 

4.  Малетина Николь Николаевна 

5.  Мустафина Диана Рустамовна 

6.  Наседкин Сергей Иванович 

7.  Сагритдинов Марат Хуснуллаевич 

8.  Салахов Ахат Медхатович 

9.  Ткачева Анна Владимировна 

10.  Хайретдинова Регина Мухаметнуровна 

11.  Шапошникова Кристина Игоревна 



 

1.  Белова Елена Дмитриевна 

2.  Друх Елена Владимировна 

3.  Жукова Светлана Алексеевна 

4.  Загидулин Артём Маратович 

5.  Зайцева Ирина Владимировна 

6.  Зубков Евгений Дмитриевич 

7.  Зуева Дарья Владимировна 

8.  Игнатович Юрий Викторович 

9.  Камалов Альберт Ильясович 

10.  Камалова Марина Эдуардовна 

11.  Копейкин Олег Владимирович 

12.  Русинов Олег Владимирович 

13.  Рыбина Эльвира Фидаиловна 

14.  Слесарев Андрей Сергеевич 

15.  Шлёмин Олег Сергеевич 

 

4. Зачислить  на 1 курс с 01.09.2019 г в состав обучающихся Карабашского филиала  на базе 

основного общего образования  очной формы обучения по программе среднего 

профессионального образования:  

В гр. К19С по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) программа среднего профессионального образования (программа профессиональной 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих), очной формы обучения, срок обучения 2 г. 10 

мес.: 

 

1 Абдалов Егор Игоревич 

2 Валеев Максим Радикович 

3 Давыдов Александр Николаевич 

4 Затеев Никита Сергеевич 

5 Ильясов Ильдар Сабиржанович 

6 Нафиков Максим Дагиевич 

7 Пекин Никита Валерьевич 

8 Пичугов Максим Юрьевич 

9 Ракульцев Булат Алексеевич 

10 Соломатин Николай Сергеевич 

11 Фахрисламов Ринат Артурович 

12 Федотов Владислав Андреевич 

 

 

 в гр. К19ОООП по специальности 43.02.01 «Организация обслуживания в общественном 

питании», программа среднего профессионального образования (программа подготовки 

специалистов среднего звена), очной формы обучения, срок обучения 3 г. 10 мес.; 

 

 

1 Андронова Ксения Сергеевна 

2 Беляков Дмитрий Алексеевич 

3 Беспалова Алена Александровна 

4 Васильева Валентина Владимировна 

5 Забродская Елизавета Сергеевна 

6 Коновалов Андрей Андреевич 

7 Кочергина Мария Павловна 

8 Крутов Владимир Иванович 

9 Маркина Анастасия Михайловна 

10 Миронов Егор Александрович 

11 Рязанова Елизавета Леонидовна 

12 Теслюк Кирилл Сергеевич 



13 Файзуллина Валерия Рамильевна 

14 Холов Фаридун Мавлонович 

15 Щербакова Надежда Ивановна 

 

 

5. Зам. директора по учебно-производственной работе внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу обучающихся»  

 

 

 

 

   ИО директора ГБПОУ  «КПГТ»                                                                             Т.А.Гвоздева  

 

 

 


